関係 各位
                               2019 年 6月吉日

全国寅年会幹事 黒田茂則
   瀬田公和(財)国際障害者記念理事長

   大阪経済倶楽部会長 渡辺祥二

「第 138回大阪経経済倶楽部･全国寅年会 例会･納涼会」のご案内

謹啓 新しい年号を迎え、皆様におかれましてはますますご清栄のことと心よりお慶び申し上げます。
平素は多大なお力添えを賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、来たる 7 月 25 日（木）に当会の交流会・納涼会を予定しております。
皆様方のより一層のご親睦を深め、会員間の交流・情報交換をはかる目的で計画しております。
当日は食事と飲み物も用意して、多数の方々とご交流頂く予定でございますので、是非とも万障お繰
り合わせの上、ご出席頂きますようお待ち申し上げます。
                                           謹白
当日は多数の方がご出席されますので、プレゼンテーション・名刺交換・情報交換の時間を設けてい
ます。
※プレゼンテーションを受け付ますので、ご希望の方は事務局迄ご連絡下さい（5分/人）。
※出席予定者：衆議院議員  逢沢一郎様、西村康稔様、秋元司様、石崎徹様、
  藤本貴也様(元近畿整備局長)、菊本宏様(元海外経済協力基金理事)、瀬田公和様(元厚生省局長)

記

※日時 2019年 7月 25(木)18時 00分〜20時 30分     受付開始 17 時 30 分
※場所 東京消防庁スクワール麹町 東京都千代田区麹町６丁目 2番 tel 03321-32122111
交通 JR 中央線(各駅停車)「四ツ谷駅」麹町口徒歩 30 秒

地下鉄 丸の内線「四ツ谷駅」徒歩３分
地下鉄 南北線「四ツ谷駅」 3番口 徒歩１分

会費 10､000円（当日会場にて承ります）
  *出席申込み後、当日の欠席者は会費を頂戴します。

お問合せ先：大阪経済倶楽部･全国寅年会事務局（担当： 松本憲悟）
                                         〒164-0002  東京都中野区上高田 5-11-5

tel：03-5858-6905  fax：03-5858-6965
                                 E-mail kenngotabata＠hotmail.co.jp

恐れ入りますが、7月 17日(水)までに出欠をお知らせください。